 




    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                        
                        
                          CZK/€ 25.270 -0,22%
CZK/$  23.152 -0,11%
CZK/£ 29.560 -0,55%
CZK/CHF 26.357 -0,15%
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                        
                          	Investice
	Banky
	Penze
	Bydlení
	Pojištění
	Finanční poradenství
	Kryptoměny

                        
                        
                        
                        
                        
                        
                            
                                
                                
                                                                
                            

                        

                    

                

            

        


        
            
            
                
                    
                        

                            
                        

                                                    
                            	Investice
	Banky
	Penze
	Bydlení
	Pojištění
	Finanční poradenství
	Kryptoměny

                        
                        
                            
                                
                                
                                                                
                            

                        

                        
                            	Kalkulačky
	Reality


                        
                        
                            
                            
                        

                        
                            © 2008 – 2023

                            Swiss Life Select a.s.

                            IBC, Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8

                            ISSN 1802-5900

                        

                    

                

            

        

        

    

    
        
            
                
       
                                       
   


            Error 404 - stránka nenalezena
            
    
             Stránka nenalezena
             


                      
            Přejít na domovskou stránku
              

                        

                    
                   
	
     
           

            

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        Nejnovější články

                    
                    
                

                
            
                           
                                                               
                            
                        


                  								 akciové trhyFinanční poradenstvíInvesticeKomodityKryptoměny

								
                Jak sestavit první vlastní investiční portfolio?

                   Vysoká inflace přiměla řadu Čechů začít se orientovat ve světě investic. Jak vstoupit do světa financí, pokud nemáte hlubší povědomí o fungování trhu a různých investičních nástrojích? Jaké jsou základní strategie a tipy?

                 
                                Text: Redakce
                              
                               Foto: Shutterstock
                                13. 03. 2024

                



             
              
             

            
   
                           
                                                               
                            
                        


                  								 Finanční poradenstvíPenzePodnikáníPojištění

								
                Maximální roční příjmy pro výpočet důchodu

                   Od roku 2008 se sociální pojištění platí pouze do dosažení maximálního vyměřovacího základu, z částky nad strop se již sociální pojištění neplatí a tyto příjmy tedy nevstupují do výpočtu starobního důchodu. Nadstandardní příjmy před rokem 2008 tedy ovlivňují výši důchodu více než od roku 2008. Podívejte se na […]

                 
                                Text: Petr Gola
                              
                               Foto: Shutterstock
                                12. 03. 2024

                



             
              
             

            
   
                           
                                                               
                            
                        


                  								 Vývoj ekonomiky

								
                Petr Škoch: Díky poklesu úrokových sazeb očekáváme oživení zájmu investorů do nemovitostí

                   Podle specializovaného portálu Nemovitostní-fondy.cz funguje v Česku 31 nemovitostních fondů, z nichž 19 je dostupných široké veřejnosti. Většina těch retailových loni zhodnotila vložený kapitál o 5 – 7 %, pouze šest fondů dokázalo svým výnosem překonat inflaci. Nejvyšší zhodnocení zaznamenal MINT I. rezidenční fond. Na čtvrtém místě […]

                 
                                Text: Filip Kučera
                              
                                                               12. 03. 2024

                



             
              
             

            
       
                    
      
               

          
             
        

                

             
        


    



 





        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
 	Investice
	Banky
	Penze
	Bydlení
	Pojištění
	Finanční poradenství
	Kryptoměny

                            
                                
                                
                            

                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            	Články
	Kontakt
	Reklama
	Krátké zprávy
	
	Podmínky užívání
	Tiskové zprávy
	
	Nastavení cookies


                            
                            
                            
                            

                        
                    

                    
                                                
                        Partner webu

                        
                             

                            

                            

                        

                                            

                

            

        

        
            
                
                    
                        Vytvořilo Studio GAT.

                                                        
                             

                            ISSN 1802-5900

                            © 2008 - 2024 
Swiss Life Select a.s., 
IBC, Pobřezní 620/3, 186 00 Praha 8

                            redakce@investujeme.cz

                        
                    

                

            

        

        
  